



## رزمایش رژیم صهیونیستی تاثیری در انتخابات امروز لبنان ندارد

نماینده سابق پارلمان لبنان با اشاره به انتخابات شوراهای شهر و روستا در جنوب لبنان و همزمانی آن با برگزاری رزمایش نظامی رژیم صهیونیستی گفت: برگزاری چنین رزمایش‌هایی هیچ تاثیری در انتخابات ندارد...

نماینده سابق پارلمان لبنان با اشاره به انتخابات شوراهای شهر و روستا در جنوب لبنان و همزمانی آن با برگزاری رزمایش نظامی رژیم صهیونیستی گفت: برگزاری چنین رزمایش‌هایی هیچ تاثیری در انتخابات ندارد.

"ناصر نصرالله" در گفت‌وگو با خبرنگار بین‌الملل خبرگزاری فارس با اشاره به انتخابات شوراهای شهر و روستا در لبنان گفت: این انتخابات به معنای حقیقی کلمه یک انتخابات سیاسی است. چرا که در آن سیاست وارد بافت اجتماعی شهرها و روستاهای لبنان می‌شود.

وی درباره تاثیر انتخابات شوراها در ساختار سیاسی لبنان گفت: برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا فرصتی به وجود می‌آورد تا گروه‌های سیاسی مختلف در برخی مناطق با یکدیگر ائتلاف کنند.

این نماینده سابق پارلمان لبنان با اشاره به حساسیت وضعیت جنوب این کشور گفت: در این منطقه تفاهمی میان ساکنان و نیروهای سیاسی با حزب‌الله و جنبش امل وجود دارد و به نظر می‌رسد که آنها در یک مسیر قرار دارند و از مقاومت حمایت می‌کنند. بنابراین، جنوب لبنان از وضعیت ممتاز و بسیار خوبی برخوردار است.

وی با اشاره به رزمایش نظامیان رژیم صهیونیستی در نزدیکی مرزهای لبنان گفت: اسرائیل همواره اقدام به این رزمایش‌ها می‌کند و ما در جبهه مقاومت اسلامی، ارتش و ملت لبنان در بالاترین سطح آمادگی برای رویارویی با هر گونه تجاوز احتمالی رژیم صهیونیستی به سر می‌بریم. به هر حال برگزاری چنین رزمایش‌هایی هیچ تاثیری در انتخابات ندارد و این انتخابات به صورت آرام برگزار خواهد شد.

ناصر نصرالله با بیان اینکه انتخابات شوراها شهر و روستا انتخابات فراگیری است، گفت: در این انتخابات تمام گروه‌های سیاسی کرسی‌هایی را در شوراهای شهر و روستا بدست خواهند آورد. البته ممکن است این گروه‌ها در برخی مناطق آراء بیشتر کسب کنند و در برخی مناطق کمتر.

وی تصریح کرد: انتخابات شوراها نسبت به انتخابات پارلمانی از گستره و فراگیری بیشتری برخوردار است ولی نباید این نکته را از نظر دور داشت در انتخابات شوراها همگرایی و ائتلاف گروه‌های سیاسی بیشتر از انتخابات پارلمانی است و این انتخابات از تنش کمتر و آرامش بیشتری برخوردار است.

این نماینده سابق پارلمان لبنان در پایان تاکید کرد: برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا به نفع کشور است و اصلا مهم نیست که شخص یا گروهی در این حوزه پیروز شود یا در حوزه دیگری.